
Lijstnr Aanduiding van de politieke groepering Stemmen Percentage Zetels Bijzonderheden

1 waterplatform Groen, Water & Land 2529 15,95

2 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1941 12,24

3 VVD 1611 10,16

4 Water Natuurlijk 1317 8,31

5 CDA 900 5,68

6 50PLUS 746 4,70

7 AWP voor water, klimaat en natuur 526 3,32

8 Boeren Burgers Waterbelang 1025 6,46

9 ChristenUnie 279 1,76

10 De Groenen - Piraten 130 0,82

11 De VrijeLijst 84 0,53

12 Actief voor Water 102 0,64

13 Nederland met een PLAN (S.V.P.) 93 0,59

14 Partij voor de Dieren 1140 7,19

15 Belang van Nederland (BVNL) 689 4,35

16 BBB 2745 17,31

Aantal op kandidaten uitgebrachte stemmen
Aantal blanco stemmen
Aantal geldige stemmen
Aantal ongeldige stemmen
Aantal kiezers
Aantal opgeroepen kiezers
Opkomstpercentage

15857
237

16094
55

16149
34512

46,79%

100,00
1,47

0,34

0

Uitslagberekening Verkiezing Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 2023

bron: Procura Verkiezingen pagina 1 / 1


